
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 de desembre de 2021 / 21 de diciembre de 2021 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior del Consell de districte de
Trànsits de data 07-10-2021 Aprovat

Aprobación del acta anterior del Consejo de distrito de
Tránsitos de fecha 07-10-2021 Aprobado

2 Elevació al consell de districte de la Activitat del Grup de
Benestar social "Tallers de nutrició saludable per
persones majors" Aprovat

Elevación al consejo de distrito de la actividad del grupo
de Bienestar social "Talleres de nutrición saludable para
personas mayores" Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
reposició urgent de paviments en vorera C/ Professor
Beltran Bàguena. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00) Aprovat

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
reposición urgente de pavimentos en acera C/ Profesor
Beltrán Báguena. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000094-00) Aprobado

4 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
Línees 28 d'autobús. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Líneas 28 de autobús. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
Seguritat. (Núm. expedient O-89POP-2021-000116-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Segur idad (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Rechazado

6 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
parcela Amics del Corpus-Padre Fernando Casanova
(Núm. expedient O-89POP-2021-000116-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a parcela Amics del Corpus-Padre Fernando Casanova
(Núm. expediente O-89POP-2021-000116-00) Aprobada
propuesta alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i
control d'activitats programades pel Grup de Treball
d'Urbanisme durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento
y control de actividades programadas por el Grupo de
Trabajo de Urbanismo durante el año 2021 (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

8 Pregunta del grup municipal Vox relativa a repoblació de
l'arbratge i netetja i manteniment d'escocells en l'àrea
del Districte de Trànsits. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a repoblación
del arbolado y limpieza y mantenimiento de alcorques en
el área del Distrito de Tránsitos. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

9 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i
control d'activitats programades pel Grup de Treball de
cultura durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento
y control de actividades programadas por el Grupo de
Trabajo de Cultura durante el año 2021. (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

10 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i
control d'activitats programades pel Grup de Treball de

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento
y control de actividades programadas por el Grupo de



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de desembre de 2021 a les 18:00 21 de diciembre de 2021 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

Benestar Social durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

Trabajo de Bienestar Social durante el año 2021 (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Cartelería Riu Túria. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a cartelería Rio Túria. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a pas de vianants Carrer Pepita. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a paso de peatones Calle Pepita. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000116-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a col.legi Avinguda del Llevant. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a colegio Avda. del Levante. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Poliesportiu Benicalap. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a polideportivo Benicalap. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
arbratge Carrer Pepita. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a arbolado Calle Pepita. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Jardí Camí Montcada. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a Jardín Camino Moncada. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00) Contestada

17 SUGGERÈNCIES I PROPOSTES Quedar assabentat SUGERENCIAS Y PROPUESTAS Quedar enterado

18 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


